
Nr. crt Obiectul Contractului/ 
Acordului cadru Cod CPV Valoare estimată

(LEI)

Valoare estimată
pt curs 4,6 lei/euro

(EURO)

Procedura 
aplicată

Data estimată 
începere 

procedură

Data estimată 
finalizare 
procedură

1
Lucrari suplimentare Realizare 
reţea de canalizare şi staţie de 

epurare în comuna Ciuhoi - 
45231300-8 354,850 75,500 Achiziţie directă 1/1/2021 12/31/2021

2
Modernizare drumurilor 

comunale şi săteşti 
faza D.T.A.C.

71322000-1 68,150 14,500 Achiziţie directă 1/1/2021 12/31/2021

4
Construire capele mortuare in 

localitatile Ciuhoi, Cenalos faza 
DTAC

71322000-1 70,500 15,000 Achiziţie directă 1/1/2021 12/31/2021

5 Realizare reţea de gaz in 
comuna Saniob  D.T.A.C.    71322000-1 46.000.000 10.000.000 Cerere de oferta 1/1/2021 12/31/2021

6
Sprijinirea şi dotarea Serviciului 

Voluntar pentru Situaţii de 
Urgenţă

35110000-8 23,500 5,000 Achiziţie directă 1/1/2021 12/31/2021

7
Construire cămin cultural 

Sâniob 
faza D.T.A.C.

45215221-2 3,290,000 700,000 Cerere de oferte 1/1/2021 12/31/2021

8 Reabilitarea  grădiniţa Ciuhoi
faza C+M 45453000-7 47,000 10,000 Achiziţie directă 1/1/2021 12/31/2021

9
Reabilitare şi extindere şcoala 
cu clasele I -VIII Saniob faza 

C+M
45214210-5 1,410,000 300,000 Cerere de oferte 1/1/2021 12/31/2021

10

Realizare reţea de canalizare şi 
staţie de epurare în comuna 

Saniob satele Ciuhoi, Sfârnaş  
C+M    

45232400-6 5,640,000 1,200,000 Cerere de oferte 1/1/2021 12/31/2021

JUDEŢUL BIHOR
COMUNA SÂNIOB ANEXA LA HCL nr.79/2020

 PROGRAMUL ANUAL DE ACHIZIŢII PENTRU ANUL BUGETAR 2021 - COMUNA SANIOB

1



11 Reabilitare si modernizare piata 
Saniob 45213141-3 75,200 16,000 Cerere de oferte 1/1/2021 12/31/2021

12
Reabilitare trotuare in comuna 
Saniob, satele Saniob, Ciuhoi, 

Cenalos si Sfarnas
45233120-6 75,200 16,000 Cerere de oferte 1/1/2021 12/31/2021

13
Modernizare drumurilor 

comunale şi săteşti 
faza C+M

45233226-9 11,280,000 2,400,000 Cerere de oferte 1/1/2021 12/31/2021

14

Construirea de noi capacitati de 
productie a energiei electrice si 

termice (eoliană, 
solară,geotermală) 

faza D.T.A.C.

71242000-6 65,800 14,000 Achiziţie directă 1/1/2021 12/31/2021

15
Construire centru de zi pentru 

bătrăni
faza D.T.A.C.

45215221-2 2,820,000 600,000 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

16 Reabilitare drumuri agricole de 
exploatare faza D.T.A.C. 71241000-9 68,150 14,500 Achiziţie directă 1/1/2021 12/31/2021

17

Reabilitare si schimbare de 
destinatie Scoala cl I -IV 

Sfarnas 
faza C+M

45453000-7 141,000 30,000 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

18
Construire statie de autobuz 
Saniob, Ciuhoi, Cenalos si 

Sfarnas faza C+M
45213311-6 47,000 10,000 Achiziţie directă 1/1/2021 12/31/2021

19
Servicii de cadastru si 

topografie pentru aplicarea 
legilor findului funciar

71351810-4 70,500 15,000 Achiziţie directă 1/1/2021 12/31/2021

20
Achizitionare carburanti, 

reparatii si intretinere parc, auto 
primarie

09132000-3  
09134200-9    
50111000-6

70,500 15,000 Achiziţie directă 1/1/2021 12/31/2021

21 Materiale de curatenie 39831240-0 14,100 3,000 Achiziţie directă 1/1/2021 12/31/2021

22 Achizitie de combustibil lichid si 
solid

09100000-0   
09110000-3 70,500 15,000 Achiziţie directă 1/1/2021 12/31/2021

23 Servicii de arhivare 79995100-6 94,000 20,000 Cerere de oferte 1/1/2021 12/31/2021

24
Lucrari de amenajare si 

echipare a locului de joaca 
pentru copii

45212120-3    
43325000-7 235,000 50,000 Cerere de oferte 1/1/2021 12/31/2021

25 Consumabile birotica 39162110-9 5,640 1,200 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

26 Consumabile IT (cartuse, 
tonere, cilindru) 30125100-2 7,050 1,500 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

2



27 Imprimate tipizate 22000000-0 2,350 500 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

28 Scule, lacate, chei, balamale, 
disp.de fixare, lanturi. 44500000-5 4,700 1,000 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

29 Registre diverse 22810000-1 1,175 250 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021
30 Servicii deratizare 90920000-2 4,700 1,000 Cerere de oferte 1/1/2021 12/31/2021
31 Servicii postale 64110000-0 940 200 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

32 Instrumente de masurat 
urbanism 38410000-2 5,640 1,200 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

33 Reorganizarea retelelor de 
internet si de electricitate 45310000-3 5,640 1,200 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

34 Servicii de curierat 64100000-7 470 100 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021
35 Reparatii robinet, calorifere 45330000-9 2,115 450 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

36 Mape pe compartimentul stare 
civila 22462000-6 940 200 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

37

Documente de avizare a 
lucrarilor de interventie pentru 

reabilitare si modernizare 
constructii

71322000-1 2,115 450 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

38 Lucrari de pavare si asfaltare 45233222-1 23,500 5,000 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021
39 Servicii publicitate 79341000-6 235 50 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021
40 Pneuri auto 34351100-3 2,115 450 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

41 Servicii de reparare pneuri auto 50116500-6 1,645 350 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

42 Vopsele si lacuri diferite, 
amorsa, diluanti 44111400-5 1,645 350 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

43 Servicii de asigurare 
autovehicule 66514110-0 3,055 650 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

44
Servicii reparatii si intretinere 

autovehicule si echipamentelor 
aferente

50100000-6 10,340 2,200 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

45 Servicii intretinere software 72267000-4 9,400 2,000 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

46 Servicii de consultanta in 
domeniul evaluarii patrimoniului 79419000-4 5,640 1,200 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

47 Cursuri de perfectionare 80570000-0 2,350 500 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

48 Servicii de verificare si 
incarcare stingatoare incendiu 75251110-4 2,585 550 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

49 Achizitionare piatra concasata 
pt balast, nisip 14210000-6 47,000 10,000 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

50 Achizitionare tichete sociale 30199770-8 10,340 2,200 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

3



51 Servicii de intretinere iluminat 
public 50232100-1 23,500 5,000 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

52 Reabilitare, modernizare 
iluminat public 34928500-3 117,500 25,000 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

53 Servicii de consultanta in 
domeniul achizitiilor 79418000-3 47,000 10,000 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

54 Construire sopron acoperit 
pentru utilaje 45210000-2 101,050 21,500 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

55 Achizitionare cos gunoi stradal 39224340-3 10,340 2,200 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

56 Servicii de internet 722400000-4 4,700 1,000 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

57 Servicii de reparat si de 
intretinere echipamente video 50343000-1 5,640 1,200 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

58 Achizitie calculatoare 30141200-1 7,050 1,500 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

59 Reparatii si intretinere centrale 
termice 45259300-0 9,400 2,000 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

60 Servicii de medicina muncii 85147000-1 6,110 1,300 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021
61 Tichetet de masa 30199770-8 72,850 15,500 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

62 Carnet de comercializare 
produse agricole 22458000-5 2,820 600 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

63 Placute, indicatoare 44423450-0 2,350 500 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021
64 Realizare pista bicicleta 45233162-2 0 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021
65 Rafturi pentru arhivare 39152000-2 5,000 1,064 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

66 Reabilitare exteruoara Camin 
Cultural Ciuhoi 45453000-7 100,000 21,277 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

67
(Instalare echipament de 

sonorizare in scopul informarii 
eficiente a cetatenilor)

45233120-6 20,000 4,255 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

68

 (Servicii de consultanta in 
domeniul achizitiilor in vederea 

preluarii in proprietate a 
terenurilor)

79418000-7 7,000 1,489 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

69  (Lucrari de reabilitare a 
santurilor de beton) 45233120-6 800,000 170,213 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

70
 (Modernizarea fantanilor 

arteziene din cadrul Comunei 
Saniob)

45112710-5 18,000 3,830 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

71 Servicii de intretinere a spatiilor 
verzi si a zonelor publice) 77310000-6 10,000 2,128 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

4



72
Infiintarea unui serviciu de 
ingrijire a bolnavilor, si un 

ingrijitor al satului
45000000-7 10,000 2,128 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

73 Servicii asistenta medicala 
permanenta 85141200-1 50,000 10,638 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

74 Amenajarea unui muzeu al 
satului 92521100-0 25,000 5,319 Achizitie directa 1/1/2021 12/31/2021

5


	Sheet1

